Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.07.2013

                № 21-р

Об утверждении календарного плана производства работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Гостицкого сельского поселения

В целях проведения мероприятий по реализации мероприятий постановления администрации Гостицкого сельского поселения от 25.06.2013 года № 57-п Об утверждении адресной муниципальной программы  «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Гостицкого сельского поселения в 2013году» администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить календарный план производства работ согласно заключенных договоров на каждый многоквартирный дом, участвующий в адресной программе капитального ремонта согласно Приложению 1.

2. Генеральному директору ООО «Гостицкая жилищно-управляющая компания» - Фаренюк С.Ю.:

2.1. еженедельно представлять в администрацию поселения информацию о проведении мероприятий по капитальному ремонту каждого многоквартирного дома в отдельности, в соответствии с заключенными договорами и календарным планом производства работ, а также по поступлению средств собственников помещений по 20% софинансирования работ.

2.2. по окончании производства работ по капитальному ремонту каждого многоквартирного дома информировать администрацию поселения о дате работы комиссии по приемке работ капитального ремонта.

2.3. после подписания Акта выполненных работ и окончательного расчета за  капитальный ремонт каждого многоквартирного дома в недельный срок представлять в администрацию поселения информацию об окончании капитального ремонта дома и окончательном расчете с предоставлением акта приемки выполненных работ и копий платежных документов.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             Р.М. Саитгареев
Приложение 1
к постановлению администрации

Гостицкого сельского поселения

от 22.07.2013 года № 21-р
Календарный план

производства работ согласно заключенным договорам на каждый многоквартирный дом, участвующий в региональной программе по капитальному ремонту
	№
	Адрес дома
	Начало работ
	Окончание работ
	Дата предоставления отчетов от ТСЖ и УО
	Вид работ

	1.
	д. Гостицы д.6
	15.08.2013
15.08.2013
15.08.2013

	01.10.2013
01.10.2013
01.10.2013

	Еженедельно
	Ремонт системы ХВС

Ремонт системы ГВС
Ремонт системы отопления